

構造材

スギ構造材 製品 【材質:無垢】【格付:特1等】【品名:柱,梁・桁】
 乾燥+モルダー仕上げの価格です。
 ヤング係数 50 以上。
 工場渡し価格となっております。
 下記価格はロット売り単価です。バラ売りは一律 5000 円 / m3 アップします。

長		3m		4m		5m		6m		摘要
厚		105 mm	120 mm	105 mm	120 mm	105 mm	120 mm	105 mm	120 mm	
巾	105 mm									KD モルダー仕上げ 含水率 20%以下
	120 mm									
	150 mm									
	180 mm									
	210 mm									
	240 mm									KD モルダー仕上げ 含水率 25%以下
	270 mm									
	300 mm									
	330 mm									
	360 mm									
	390 mm									

ヒノキ構造材 製品 【材質:無垢】【格付:特1等】【品名:柱,土台】 KDM は人工乾燥(20%)となります。 G モルダーとKDM はモルダー加工仕上げとなります。 柱については背割り有、土台については背割り無となります。 工場渡し価格となっております。 下記価格はロット売り単価です。バラ売りは一律 5000 円 / m ³ アップします。							
品名	柱						
長	3m						摘要
厚	105 mm			120 mm			
	グリーン	G モルダー	KDM	グリーン	G モルダー	KDM	
巾	105 mm						
	120 mm						
長	4m						
厚	105 mm			120 mm			
	グリーン	G モルダー	KDM	グリーン	G モルダー	KDM	
巾	105 mm						
	120 mm						
品名	土台						
長	3m						摘要
厚	105 mm			120 mm			
	グリーン	G モルダー	KDM	グリーン	G モルダー	KDM	
巾	105 mm						
	120 mm						
長	4m						
厚	105 mm			120 mm			
	グリーン	G モルダー	KDM	グリーン	G モルダー	KDM	
巾	105 mm						
	120 mm						

スギ構造用集成材【品名:柱,梁・桁】
 水性高分子イソシアネート系木材接着剤を使用しています。
 ヤング係数 E - 65 以上。
 工場渡し価格となっております。
 下記価格はロット売り単価です。バラ売りは一律 5000 円 / m³ アップします。

長	3m		4m		5m		6m		摘要
	厚	105 mm	120 mm	105 mm	120 mm	105 mm	120 mm	105 mm	
巾	105 mm								KD モルダー仕上げ 含水率 20% 以下
	120 mm								
	150 mm								
	180 mm								
	210 mm								
	240 mm								KD モルダー仕上げ 含水率 25% 以下
	270 mm								
	300 mm								
	330 mm								
	360 mm								
390 mm									

ロット単位の入数
 1 バンドル単位

NO.	品名	寸法			入数		数量
		長(m)	厚(mm)	巾(mm)	段	列	
1	柱	3	105	105	6	7	42
2	柱	3	120	120	5	6	30
3	柱	4	105	105	6	7	42
4	柱	4	120	120	5	6	30
5	柱	5	105	105	6	7	42
6	柱	5	120	120	5	6	30
7	柱	6	105	105	6	7	42
8	柱	6	120	120	5	6	30
9	平角	3	105	150	6	5	30
10	平角	3	105	180	6	4	24
11	平角	3	120	150	5	5	25
12	平角	3	120	180	5	4	20
13	平角	4	105	150	6	5	30
14	平角	4	105	180	6	4	24
15	平角	4	120	150	5	5	25
16	平角	4	120	180	5	4	20
17	平角	5	105	150	3	5	15
18	平角	5	105	180	3	4	12
19	平角	5	120	150	2	5	10
20	平角	5	120	180	2	4	8
21	平角	6	105	150	3	5	15
22	平角	6	105	180	3	4	12
23	平角	6	120	150	2	5	10
24	平角	6	120	180	2	4	8

羽柄材

スギ羽柄材【材質:無垢】【格付:特1等】

ADは天然乾燥材(D30%以下)、KDは人工乾燥材(D18%)となります。

工場渡し価格となっております。

下記価格はロット売り単価です。バラ売りは一律5000円/m³アップします。

品名	寸法		単価						仕上	入数	摘要
	長		3m			4m					
	巾	厚	グリーン	AD	KD	グリーン	AD	KD			
平割(芯込み)	105	30							PG	140	
平割(芯込み)	120	30							PG	120	
平割(芯込み)	105	45							PG	98	
平割(芯込み)	120	45							PG	84	
小 割	21	45							PG	420	
小 割	30	45							PG	315	
小 割	45	45							PG	210	
小 割	60	45							PG	168	
間 柱	105	30							PG	140	
間 柱	120	30							PG	120	

内装材

内装材 乾燥(D15%) + モルダラー仕上げの価格です。 工場渡し価格となっております。															
NO.	樹種	品名	等級	規格			標準単価	単位	仕様						摘要
				長	厚	巾			芯	加工法	塗装	埋木	EM	FJ	
1	スギ	床板	生節	2970	12	90		m ²	芯去	本実加工	UV 塗装		追加 注文	-	
2				4000	15	110			芯去		無 塗装		-	-	
3				4000	28	120			芯入		無 塗装		-	-	
4				4000	30	110			芯去		無 塗装		-	-	
5				4000	30	110			芯去		UV 塗装		-	-	
6				4000	40	135			芯去		無 塗装		-	-	
7				1920	15	135			芯入		密猟 wax			-	熱圧強化 処理
8				1920	15	135			芯入		無 塗装			-	
9				4000	40	160			芯去		無 塗装		追加 注文	-	熱圧強化 処理
10				ヒノキ	壁板	生節	1980		10		90		芯去	本実加工	UV 塗装
11	2970	10	90					芯去	UV 塗装		追加 注文	-			
12	3960	10	90					芯去	UV 塗装		追加 注文	-			
13	床板	壁板	1920		15		91		芯去	UV 塗装			-		
14			1920		15		105		芯去	UV 塗装			-		
15			3900		15		105		芯去	UV 塗装		追加 注文	-		
16	マツ	壁板	1920	12	106		芯去	無 塗装		追加 注文	-				
17		腰板	950	12	106		芯去	無 塗装		追加 注文	-				
18		床板	壁板	2000	15	105		芯去	無 塗装		追加 注文	-			
19				2000	15	105		芯去	UV 塗装		追加 注文	-			
20	シイ	床板	上小 無節	1920	15	90		-		UV 塗装	-				